meum plenarium foriffadtum • Si quis autem decimas fuas et redtitudines

ecclefiafticas detinere prefumpferit precipio ut vicecomes in cujus poteftate

ille manferit eum diftring*at ad reddendum redtas decimas • fecundum quod

decime redduntur in epifcopatu Sandti Andree • et tale foriffadtum capiat

quale capitur in epifcopatu Sandti Andree de illis qui decimas fuas deti-

nent • Teftibus Engelramo epifcopo de Glafcu • ODattheo eledto de

Aberdon • Ricardo de OPoreuill conftabulario • Waltero filio Alani

dapifero • Ricardo Cumin • Hugone clerico meo • Ricardo clerico • Apud
Strivelin •

REGISTRUM MORAYIEXSE.

De decimis epifcopatus •

•\V- Rex Scottorum epifcopis • abbatibus • comitibus • baronibus • juiti-

ciarijs • vicecomitibus • et omnibus probis bominibus tocius terre fue falutem •

Sciant prefentes et futuri me dediffe et conceffiffe et bac carta mea con-

firniaffe Deo et ecclefie Sancte Trinitatis de epifcopatu OPoravienfi et do-

mino Simoni epifcopo Moravie et fuccefforibus fuis in liberam et perpe-

tuain elemoiinam • pro animabus antecefforum meorum et pro falute anime

mee • decimam meam de redditibus meis in Moravia et de placitis meis

per totum epifcopatum Moravienfem • de redditibus meis fcilicet de cano

meo • de vaccis et porcis • de frumento et brafeo • et prebenda • et de

cafeo et butiro • quod anteceffores mei non dederunt nec affignaverunt

ad eccleiias alias • Quare precipio firmiter ballivis meis de Moravia • ut

ipii iine difturbatione faciant domino Simoni epifcopo et fuccefforibus fuis

iingulis annis plenarie et integre babere predictam decimam • ficut fuperius

in carta ifta determinatum eft • Teftibus Mattbeo epifcopo de Aberdon •

Amlrea epifcopo de Katenes • Samfone epifcopo de Brechin • comite Dune-

cano • Ricardo Cumin • Roberto de Lundon • Radulffo Veir • Willelmo de

Lindefei • Waltero de Berchelai • Hugone clerico • Ricardo clerico • Apud
Munros •

Pro Johanne eremita •

3 -W- Rex Scottorum epifcopis • abbatibus • comitibus • baronibus • juiti-

ciarijs • vicecomitibus • et omnibus probis hominibus tocius terre fue faluteni •

Sciatis me conceffiffe et hac carta mea confirmaffe Johanni heremite dona-

tionem quam Simon epifcopus QPoravienfis ei rogatu meo fecit • fcilicet

infulam que eit in lacu de Lunhin ex parte orientali • et dimidiam carruca-

tam terre in Duldauach • Quare volo et firmiter precipio ut predidtus

Johannes quam diu vixerit • ita libere et quiete et fine vexatione teneat

prediclam terram iicut carta ipiius Epifcopi teitatur et confirmat • Teitibus